中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2012〕18 号

关于认真组织收听收看
党的“十八大”开幕盛况的通知
各党总支：
　　中国共产党第十八次全国代表大会将于2012年11月8日在北京隆重召开，党的十八大是我们党在我国经济社会发展进入关键时期召开的一次极为重要的会议，是全党全国各族人民政治生活中的大事，举世瞩目。为确保全校广大师生及时收听收看“十八”会议新闻，了解大会盛况，把握全会精神，现将收听收看大会开幕式工作事宜通知如下：

一、11月8日9：00十八大新闻中心网站、人民网、新华网、央视国际、中国网、中央电视台、中央人民广播电台将现场直播大会开幕式盛况，全国各省级电视台、广播电台也将同时转播。

二、全校各单位要高度重视，认真组织广大党员和师生员工收听收看开幕式实况。校部机关安排在行政楼二楼会议室收看开幕式，各二级学院结合实际自行组织广大师生利用电视、网络、广播等方式收听收看开幕式实况。学校食堂电视机全部开放，方便师生收看。
三、各单位要采取各种形式，广泛组织开展学习、讨论活动，迅速在全校掀起学习宣传贯彻十八大精神的热潮。

四、各单位要将收听收看情况以及广大师生对十八大报告的认识、评价和反响等情况，及时报告党委宣传部。
                                               中共泉州师范学院委员会宣传部

                                                                    2012年11月7日
抄送： 张舟副书记           存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部             2012年11月7日印